



Krośniewice, 13.02.2023 r.

IŚZ.271.4.10.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ V

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Termomodernizację budynków będących w zasobie mieszkaniowym Gminy Krośniewice”. Numer postępowania: IŚZ.271.4.2023

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185) Zamawiający – Gmina Krośniewice wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zmówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **Termomodernizację budynków będących w zasobie mieszkaniowym Gminy Krośniewice**, w związku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 10.02.2023 r.:

PYTANIE 1:

Czy dla kontenerowej kotłowni dla potrzeb centralnego ogrzewania należy przewidzieć?

- zasilanie elektryczne? Jeśli tak to prosimy o podanie miejsca poboru i zakresu robót elektrycznych.
- przyłącze wodne do napełniania instalacji C.O? Jeśli tak to prosimy po daniu miejsca i zakresu wykonania instalacji wodnej.
- instalację odprowadzania kondensatu lub awaryjnego opróżnienia instalacji grzewczej z wody do kanalizacji sanitarnej? Jeśli tak to prosimy po daniu miejsca i zakresu wykonania instalacji kanalizacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dla kontenerowej kotłowni dla potrzeb centralnego ogrzewania należy przewidzieć:

- 1) zasilanie elektryczne - istniejąca rozdzielnia elektryczna w budynku; zakres robót - zasilanie urządzeń kotłowni, oświetlenie kontenera;
- 2) przyłącze wodne - pobór z istniejącego przyłącza wody do budynku; zakres robót - podłączenie urządzeń kotłowni i instalacji c.o. opomiarowanie;
- 3) instalację odprowadzania kondensatu lub awaryjnego opróżnienia instalacji grzewczej z wody do kanalizacji sanitarnej - odprowadzenie do istniejącej kanalizacji sanitarnej, zgodnie z rysunkiem zagospodarowania terenu, poprzez studzienkę schładzającą; w kontenerze; kratka ściekowa.

PYTANIE 2:

Czy wszystkie budynki ujęte w postępowaniu przetargowym posiadają istniejące przyłącza gazowe ze skrzynką na ścianie budynku, z gazomierzem, reduktorem i zaworem głównym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie budynki ujęte w postępowaniu przetargowym będą posiadać przyłącza gazowe ze skrzynką na ścianie budynku, z gazomierzem, reduktorem i zaworem głównym - zakres po stronie Zamawiającego, zrealizowany zostanie przed terminem rozruchu instalacji gazowej.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający zapewnia swobodny dostęp dla dojazdu samochodów typu HDS z kotłownią kontenerową do wszystkich obiektów w celu rozładunku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapewnia dostęp do wszystkich obiektów, możliwość dojazdu samochodem z kontenerem Wykonawca musi ocenić samodzielnie.

Ww. wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną treść SWZ. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. Mając na uwadze treść wyjaśnień do SWZ, Zamawiający nie przedłuży terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem